telegestão, manutenção e cadastro das luminárias existentes e projetos elétricos/luminotécnicos conforme 

condições, quantidades, especificações e exigências constantes neste Edital e no Termo de Referência. 

1.2. O valor total desta licitação é R$ 5.802.710,12 (cinco milhões oitocentos e dois mil setecentos e 

dez reais e doze centavos) conforme planilha orçamentária anexa. 

1.3. O critério de julgamento será MENOR PREÇO GLOBAL. 

1.4. O presente Edital se submete integralmente ao disposto nos Artigos 42, 43, 44, 45 e 46 da Lei 

Complementar n.° 123, de 14 de dezembro de 2006, assegurando o direito de prioridade para a